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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
tilbagekaldelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens udpegning af kemiske risici ved
import af fx finere bagværk fra EU. Det vurderes at
virksomheden har udpeget relevante risici.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Markedsføring af fødevarer på
hjemmeside. Foretaget søgning.
Virksomheden oplyser der ikke markedsføres fødevarer på en
hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatorisk mærkning af: nettovægt,
ingredienser, fremhævelse af allergener (spelt), angivelse af
holdbarhed, næringsdeklaration og angivelse af ansvarlig
virksomhed i EU på økologisk småkage med spelt og ingefær.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage og et led frem på en vare købt i 3. land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens registrering til aktiviteten
import fra 3. lande.
Kontrolleret virksomhedens provcedurer for kontrol af
leverandøres overholdelse af EU-regler på hygiejneområdet.
Kontrolleret stikprøvevis at en varer ikke er underlagt
restriktioner.
Vejledt om regler for import af ikke-animalske fødevarer
underlagt restriktioner, herunder at varer kan have
ingredienser der kan være underlagt restriktioner, hvilket i visse
tilfælde betyder at varern vil skulle til grænsekontrol. Derfor er
det nødvendigt at kende visse ingrediensers oprindelse på de
varer der købes i lande uden for EU.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at regler og fastlagte
procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt
udfyldte kontrolattester følger med importerede økologiske
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fødevarer og korrekt forhånsanmeldelse til Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter på følgende økologiske fødevarer: Småkage med spelt og
ingefær. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


